
平成２４年９月２０日 

 

 

各  位 
 

公益社団法人甘木朝倉法人会 

女性部会長 井上幸枝 

 

 

 

公益社団法人 甘木朝倉法人会、女性部会 
相続・贈与税についての研修会のご案内 

 
 

初秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、この度、相続・贈与にあたってのポイントや留意点について、研修会を下記のとおり

開催いたします。質疑応答の時間もとっておりますので、ふるってご出席くださいますようご

案内いたします。 

 なお、本研修はどなたでも参加して頂けます。 

【 記 】 

◇  日  時  平成２４年９月２７日（木） １４：００～ 

◇  場  所  ピーポート甘木 第６学習室 

◇  研修内容  相続・贈与税等について 

◇  講  師  税理士  藤田 ひろみ 先生 

◇  参    加    費   無 料  

（※参加申し込み  TEL ０９４６－２４－５７５７ 法人会・事務局） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   至 急 
平成２３年１０月１２日 

 
法人会・女性部会 
会 員 各 位 

 
社団法人甘木朝倉法人会 
女性部会長 井上 幸枝 

 
 

10/18エコ研修の開催について（お願い） 
 
 
会員皆様にはますますご健勝のことと存じます。 
さて、過日ご案内しておりましたエコ研修でございますが、参加予定４０名の

ところで計画をしておりましたが、現在、参加者が半分の２０名程度しかありま

せん。 
また、食事先の「野々庵」も休業日にもかかわらず当会のために営業してくだ

さいますので、事情を斟酌いただき、万障お繰り合わせの上ご参加くださいます

よう、再度ご案内をさせていただきます。 
なお、参加申し込みをいただいている会員の皆様は、誠に恐れ入りますが、お

友達や知人、会社の従業員の方など、もう一度お誘いくださいますようよろしく

お願いいたします。 

記 

◇ 日  時  平成２３年１０月１８日（火曜日） 
９：１０ ピーポート甘木・第１駐車場集合 
１７：００ ピーポート到着予定 

◇ 視 察 先  北九州エコタウン（自動車・空き缶のリサイクル事業視察） 

◇ 参 加 費  ２,５００円 

  ◇ 返信期限    １０月１４日（金） １２：００迄 
 
 
※ 恐れ入りますが、参加いただける方は法人会・事務局まで至急ファクスをお願

いいたします。  （FAX）２３－２８４４ 
 

参加者名 （            ）TEL（        ） 



参加者名 （            ）TEL（        ） 

 
 

平成２３年１０月１７日 
 
法人会・女性部会 
エコ研修参加者 各位 

 
社団法人甘木朝倉法人会 
女性部会長 井上 幸枝 

 
 

エコ研修のご参加について 
 
 
朝夕ずいぶん涼しくなってまいりましたが、皆様におかれましてはご健勝にて

お過ごしでしょうか。 
明日のエコ研修には万障お繰り合わせの上ご参加いただき、誠に有難うござい

ます。 
集合時刻及び集合場所等について再度ご案内をいたしますので、お間違えのない

ようにご集合ください。 
 なお、工場見学の際は、階段の昇り降りがありますので、歩きやすい靴でご参

加ください。明日は皆様とともに楽しい一日が過ごせるよう準備をいたしており

ますので、よろしくお願いいたします。 

記 

◇ 日  時  １０月１８日（火曜日） ９：１０集合 

                    ９：３０出発 

◇ 集合場所  ピーポート甘木･第１駐車場（歴史資料館側駐車場） 

◇ 昼  食  遠賀郡岡垣町「野々庵」 

◇ 参 加 費  ２,５００円 

          （お茶は当会で準備いたします。） 
 
 


